(第 10条関係)

年  月  日

江北町下水道排水設備指定工事店異動届

江北町長            様

                   指定工事店番号   第   号

                  住     所 〒

                  電  話   番  号

指定工事店名

代 表 者 氏 名

下記の通り異動がありましたので、関係書類を添えて届出します。

記

   異動の理由
異 動 の 内 容

    新    旧

   異動年月日        年    月    日